rexerit, Episcopus Graeco-Ruthenus nullas concedere potest

facultates, sive celebrandi Sacrum, sive administrandi Sacra-

menta, sive munia ecclesiastica quomodocumque obeundi.

Art. 12. Sacerdotes pecuniam quaerentes, vel in fide ac mori-

bus vacillantes, vel ebrietati faventes, nullo modo mittantur

nee admittantur in Americam
;
et si tales inveniuntur, quanto-

cius dimittantur.

Art. 13. Quilibet sacerdos, ex Europa proveniens et in Sta-

tibus Foederatis Americae Septentrionalis commorans pro fi-

delium Graeco-Ruthenorum spirituali cura, semper manebit

incardinatus dioecesi originis; attamen Episcopus originis

iurisdictionem in eum nullo modo exercebit, sed praedictus

sacerdos unice pendeat ab iurisdictione Episcopi Graeco-

Rutheni. In patriam redire aut revocari supradicti sacerdotes

nequeant sine expressa licentia Ordinarii Graeco-Rutheni

ritus Statuum Foederatorum in scriptis concedenda. Episcopi

originis respondere debent coram S. Congregatione de Propa-

ganda Fide, si tales sacerdotes sine scriptis ab Ordinario

Graeco-Rutheno Statuum Foederatorum datis admittant.
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Art 14. Omnes rectores missionum Graeco-Ruthenarum in

Statibus Foederatis amovibiles sunt ad nutum Ordinarii

Graeco-Rutheni. Amoveri autem non poterunt absque causis

gravibus et iustis.

Art. 15. Datur tamen facultas presbytero amoto appella-
tionem interponendi, in devolutivo, contra decretum remo-

tionis, ad tribunal Delegati Apostolici, qui infra tres menses a

die appellationis causam definire curabit, salvo semper iure re-

cursus ad Sanctam Sedem, item in devolutivo.

Art. 1 6. Sustentationi sacerdotis providebit Episcopus,
salarium eidem adsignando, assumendum iuxta proportionem
ex omnium Ecclesiae proventuum massa seu cumulo.

Art. 1 7. lura stolae et emolumenta sacri ministerii in singulis
missionibus determinanda sunt ab Ordinario Graeco-Rutheno

iuxta probatas diversorum locorum consuetudines.

Art. 1 8. Episcopus Graeco-Ruthenus nonnisi in clerum et

populum Graeco-Ruthenum iurisdictionem suam exerceat; si

tamen aliquo in loco exsistant fideles Graeco-Rutheni ritus, in

eoque nondum sit missio Ruthena constituta, aut nullus adsit

presbyter eiusdem ritus, poterit tune iurisdictionem suam in

fideles Graeco-Ruthenos presbytero latino loci communicare,
certiorate Ordinario.

CAPUT III. DE FIDELIBUS GRAECO-RUTHENIS.

Art. 19. Fideles Graeco-Rutheni tenentur frequentare ac

libenter sustentare suas proprias ecclesias, ac observare prae-